
令和 3 年 7 月 29 日 
 

 
お客様各位 

 

チェックアウト時間変更のご案内 
 

  平素より、三交インホテルズをご利用賜り、誠にありがとうございます。 
この度、三交イン Grande の 2 店舗では、お客様へのサービス向上の一環としまして 

2021 年 8 月 1 日(日)より、チェックアウト時間を変更します。 
 
 
①該当店舗 
 

三交イン Grande 東京浜松町、三交イン Grande 名古屋 
 
 
 ②チェックアウト時間の変更 
   

 チェックアウト時間：10：00 → 11：00 
 
 

今後もお客様にとってご利用になりやすいホテルを目指し精進して参ります。 
引き続き、ご贔屓いただけますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 

三交インホテルズ 


